

JOKILAAKSOT U14

Tarkoitus ja tavoite

Tarkoituksena on muodostaa Jokilaaksojen alueelle AAA-tason joukkue **vuonna 2007 syntyneistä pelaajista** kaudelle 2020-21. Tavoitteena on tarjota valituille pelaajille osaamistasolleen haastavia pelejä, sekä kehittää alueemme junioritoimintaa luomalla pohjaa alueelliselle kilpakiikkotoiminnalle.

JOKILAAKSOT U14 joukkueen harjoitukset ja pelit ovat muun toiminnan ohella tapahtuvaa. Etusijalla on oman seuran/ joukkueen toiminta.

Harjoitukset ja pelit

Jääharjoitukset järjestämään Ylivieskan jäähallissa peliä edeltävällä viikolla. Pelaava kokoonpano valitaan peliä edeltävän harjoituksen perusteella. Arviointi kriteereinä ovat mm. osallisuusaktiivisuus, joukkuepelaaminen, muiden huomioiminen sekä pelitaidot.

Pelit sovitaan sarjatauolle syys-, joului- ja talviloman ajankohdille. Vastustajina ovat mm. Oulun, Kainuun ja Pohjois-Savon alueiden vastaavan tasoiset joukkueet. Pelit pyritään järjestämään vuoroin koti- ja vieraspeleinä

Kotipelien toimitsijoina toimivat vuorollaan osallistuvien pelaajien vanhemmat.

HUOM! Pelit eivät ole jääkiekkoliiton alaisia, eivätkä edellytä pelaajasiirtoja joukkueiden välillä.

Valintatilaisuus

Halukkaat pelaajat joukkueeseen valitaan alueemme seuroista (Cobrat, Cowboys, Huskit, JHT, Kiilat, PJK, PyPo, RJK, YJK).

Ensimmäinen kartoitustapahtuma järjestetään la 22.8.2020 ja toinen la 12.9.2020 Ylivieskan jäähallissa. Näiden tapahtumien perusteella valitaan pelaajat joukkueeseen. Pelaajia arvioidaan harjoitusten ja pelien näyttöjen perusteella. Pelaajia voidaan pudottaa joukkueesta sekä pelaajia voidaan nostaa joukkueeseen kauden aikana.

Valinnan joukkueeseen tekevät **Vladimir Kolek** (taitovalmentaja, Cobrat, Cowboys, YJK), **Jaakko Vähäsalo** (valmennuspäällikkö, YJK), **Ville-Petteri Tirri** (valmennuspäällikkö, JHT), **Jyri Junnila** (valmennuspäällikkö, RJK), **Jari Mäyrä**/ maalivahtit (maalivahti tutor-valmentaja).

Organisaatio ja kustannukset

JOKILAAKSOT U14 joukkueen valmentajana toimii Tomi Reinikainen, apuvalmentaja Harri Huomo ja joukkueenjohtajana Toni Keskitalo.

Kaikki joukkueen kulut, valintatilaisuus mukaan lukien, jaetaan osallistuvien seurojen/ joukkueiden kesken suhteessa osallistuvien pelaajien määrällä tapahtumakohtaisesti. Kulut laskutetaan osallistuvan pelaajan joukkueelta. Isäntäjoukkueena toimii YJK U14 -07.

JOKILAAKSOT U14

Joukkueen kulut muodostuvat mm. peli- ja harjoitusjäävuoroista, linja-autokuljetuksista vieraspeleihin sekä tuomarimaksuista. Kustannusarvio kotipeli 15€/ pelaaja, vieraspeli 60-70€/ peli (Ruoka ei sisälly kustannusarvioon).

Ilmoittautuminen ja lisätiedot

Pyydämme JOKILAAKSOT U14 joukkueesta kiinnostuneita seuroja ilmoittamaan *alustavan osallistuja määrän* 31.7.2020 mennessä osoitteeseen toni.keskitalo@gmail.com.

Valintatilaisuuteen sitovat ilmoittautumiset 14.8.2020 mennessä sähköposilla osoitteeseen toni.keskitalo@gmail.com. Ilmoitettavat tiedot ovat **seura, nimi ja pelipaikka** (MV/ P/ H). Ilmoita myös, jos pelaaja kykenee pelaamaan useita eri pelipaikkoja.

Lisätiedot YJK valmennuspäällikkö Jaakko Vähäsalo jaakko.vahasalo@gmail.com tai 0440306028.

